Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
LE SUPPORT DE TUBE SANS
HALOGÈNES UNIQUE
• Prévient la condensation et permet de faire des
économies d’énergie
• Segments porteurs fabriqués en PET recyclé et
recyclable

Distance
maximum
admissible
[m]
13,0 mm
épaisseur de l'isolant
Colliers 13,0 mm
Code Diamètre
extérieur [mm]
Longueur
[mm]
Pieces /
carton
Code Pieces /
carton
10. 10. 2,00 PHN-13-10/12 ● 34. 50. 32. PCX 025/030 25.
12. 10. 2,00 PHN-13-10/12 ● 34. 50. 32. PCX 025/030 25.
15. 10. 2,00 PHN-13-10/12 ● 34. 50. 32. PCX 025/030 25.
15. 15. 2,00 PHN-13-15/18 ● 39. 50. 32. PCX 033/037 25.
18. 15. 2,00 PHN-13-15/18 ● 39. 50. 32. PCX 033/037 25.
20. 2,75 PHN-13-20 ● 42. 50. 32. PCX 033/037 25.
22. 22. 2,75 PHN-13-22/25 ● 45. 50. 32. PCX 042/046 25.
25. 22. 2,75 PHN-13-22/25 ● 45. 50. 32. PCX 042/046 25.
28. 28. 3,00 PHN-13-28/30 ● 50. 50. 32. PCX 047/052 25.
30. 28. 3,00 PHN-13-28/30 ● 50. 50. 32. PCX 047/052 25.
32. - 3,50 PHN-13-32 ● 54. 50. 28. PCX 047/052 25.
35. 35. 3,50 PHN-13-35/38 ● 58. 55. 28. PCX 054/058 25.
38. 35. 3,50 PHN-13-35/38 ● 58. 55. 28. PCX 054/058 25.
40. - 3,75 PHN-13-40 ● 62. 55. 28. PCX 059/063 25.
42. 42. 3,75 PHN-13-42/45 ● 66. 55. 28. PCX 063/068 25.
45. 42. 3,75 PHN-13-42/45 ● 66. 55. 28. PCX 063/068 25.
48. 48. 4,25 PHN-13-48 ● 72. 60. 28. PCX 068/073 10.
54. 54. 4,25 PHN-13-54/57 ● 78. 60. 28. PCX 068/073 10.
57. 54. 4,25 PHN-13-54/57 ● 78. 60. 28. PCX 068/073 10.
60. 60. 4,75 PHN-13-60/64 ● 84. 70. 24. PCX 082/085 10.
64. 60. 4,75 PHN-13-60/64 ● 84. 70. 24. PCX 082/085 10.
76. 76. 5,50 PHN-13-76/80 ● 99. 80. 20. PCX 092/099 10.
80. 76. 5,50 PHN-13-76/80 ● 99. 80. 20. PCX 092/099 10.
89. 89. 6,00 PHN-13-89 ● 112. 100. 16. PCX 108/112 10.
102. - 6,00 PHN-13-102/108 ●1 125. 100. 16. PCX 125/130 10.
108. - 6,00 PHN-13-102/108 ●1 125. 100. 16. PCX 125/130 10.
114. - 6,00 PHN-13-110/114 ●1 133. 120. 12. PCX 133/137 10.
125. - 6,00 PHN-13-125 ●1 148. 120. 12. PCX 145/152 10.
133. - 6,00 PHN-13-133/140 ●1 156. 120. 12. - -
140. - 6,00 PHN-13-133/140 ●1 156. 120. 12. - -
Armafix NH supports de tuyaux
Tube  Ø-
extérieur max.

Distance
maximum
admissible
[m]
19,0 mm
épaisseur de l'isolant
Colliers 19,0 mm
Code Diamètre
extérieur [mm]
Longueur
[mm]
Pieces /
carton
Code Pieces /
carton
10. 10. 2,00 PHN-19-10/12 ● 45. 60. 28. PCX 038/041 25.
12. 10. 2,00 PHN-19-10/12 ● 45. 60. 28. PCX 038/041 25.
15. 10. 2,00 PHN-19-10/12 ● 45. 60. 28. PCX 038/041 25.
15. 15. 2,00 PHN-19-15/18 ● 50. 60. 28. PCX 047/052 25.
18. 15. 2,00 PHN-19-15/18 ● 50. 60. 28. PCX 047/052 25.
20. - 2,75 PHN-19-20 ● 53. 60. 28. PCX 047/052 25.
22. 22. 2,75 PHN-19-22/25 ● 56. 60. 28. PCX 054/058 25.
25. 22. 2,75 PHN-19-22/25 ● 56. 60. 28. PCX 054/058 25.
25. - 3,00 PHN-19-26 ● 60. 28. PCX 059/063 25.
28. 28. 3,00 PHN-19-28/30 ● 61. 60. 28. PCX 059/063 25.
30. 28. 3,00 PHN-19-28/30 ● 61. 60. 28. PCX 059/063 25.
32. - 3,50 PHN-19-32 ● 65. 60. 28. PCX 059/063 25.
35. 35. 3,50 PHN-19-35/38 ● 69. 70. 24. PCX 063/068 25.
38. 35. 3,50 PHN-19-35/38 ● 69. 70. 24. PCX 063/068 25.
40. - 3,75 PHN-19-40 ● 73. 70. 24. PCX 068/073 10.
42. 42. 3,75 PHN-19-42/45 ● 77. 70. 24. PCX 068/073 10.
45. 42. 3,75 PHN-19-42/45 ● 77. 70. 24. PCX 068/073 10.
48. 48. 4,25 PHN-19-48 ● 83. 70. 24. PCX 072/080 10.
54. 54. 4,25 PHN-19-54/57 ● 89. 70. 24. PCX 082/085 10.
57. 54. 4,25 PHN-19-54/57 ● 89. 70. 24. PCX 082/085 10.
60. 60. 4,75 PHN-19-60/64 ● 95. 80. 20. PCX 088/092 10.
64. 60. 4,75 PHN-19-60/64 ● 95. 80. 20. PCX 088/092 10.
76. 76. 5,50 PHN-19-76/80 ● 110. 90. 16. PCX 099/103 10.
80. 76. 5,50 PHN-19-76/80 ● 110. 90. 16. PCX 099/103 10.
89. 89. 6,00 PHN-19-89 ● 123. 105. 12. PCX 112/118 10.
102. - 6,00 PHN-19-102/108 ●1 136. 105. 12. PCX 133/137 10.
108. - 6,00 PHN-19-102/108 ●1 136. 105. 12. PCX 133/137 10.
114. - 6,00 PHN-19-110/114 ●1 144. 120. 12. PCX 137/142 10.
125. - 6,00 PHN-19-125 ●1 159. 120. 12. PCX 164/169 10.
133. - 6,00 PHN-19-133/140 ●1 167. 120. 12. PCX 164/169 10.
140. - 6,00 PHN-19-133/140 ●1 167. 120. 12. PCX 164/169 10.
160. - 6,00 PHN-19-160 ●1 193. 120. 6. PCX 206 10.
165. - 6,00 PHN-19-165/168 ●1 199. 130. 6. PCX 206 10.
168. - 6,00 PHN-19-165/168 ●1 199. 130. 6. PCX 206 10.
216. - 6,00 PHN-19-216/219 ●1 252. 170. 4. - -
219. - 6,00 PHN-19-216/219 ●1 252. 170. 4. - -
72 2019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Sous réserve de modifications sans notification préalable. Nos conditions générales de vente et de livraison s’appliquent.
Armafix NH supports de tuyaux
Tube  Ø-

Distance
maximum
admissible
[m]
25,0 mm
épaisseur de l'isolant
Colliers 25,0 mm
Code Diamètre
extérieur [mm]
Longueur
[mm]
Pieces /
carton
Code Pieces /
carton
15. - 2,00 PHN-25-14 ● 61. 60. 28. PCX 054/058 25.
15. 15. 2,00 PHN-25-15/18 ● 63. 60. 28. PCX 059/063 25.
18. 15. 2,00 PHN-25-15/18 ● 63. 60. 28. PCX 059/063 25.
20. - 2,75 PHN-25-20 ● 66. 60. 28. PCX 063/068 25.
22. 22. 2,75 PHN-25-22/25 ● 69. 60. 28. PCX 063/068 25.
25. 22. 2,75 PHN-25-22/25 ● 69. 60. 28. PCX 063/068 25.
25. - 3,00 PHN-25-26 ● 60. 28. PCX 068/073 10.
28. 28. 3,00 PHN-25-28/30 ● 74. 60. 28. PCX 068/073 10.
30. 28. 3,00 PHN-25-28/30 ● 74. 60. 28. PCX 068/073 10.
32. - 3,50 PHN-25-32 ● 78. 60. 24. PCX 068/073 10.
35. 35. 3,50 PHN-25-35/38 ● 81. 70. 24. PCX 072/080 10.
38. 35. 3,50 PHN-25-35/38 ● 81. 70. 24. PCX 072/080 10.
40. - 3,75 PHN-25-40 ● 86. 70. 24. PCX 082/085 10.
42. 42. 3,75 PHN-25-42/45 ● 90. 70. 24. PCX 082/085 10.
45. 42. 3,75 PHN-25-42/45 ● 90. 70. 24. PCX 082/085 10.
48. 48. 4,25 PHN-25-48 ● 96. 70. 24. PCX 088/092 10.
54. 54. 4,25 PHN-25-54/57 ● 102. 70. 24. PCX 092/099 10.
57. 54. 4,25 PHN-25-54/57 ● 102. 70. 24. PCX 092/099 10.
60. 60. 4,75 PHN-25-60/64 ● 108. 80. 20. PCX 099/103 10.
64. 60. 4,75 PHN-25-60/64 ● 108. 80. 20. PCX 099/103 10.
76. 76. 5,50 PHN-25-76/80 ● 123. 90. 16. PCX 112/118 10.
80. 76. 5,50 PHN-25-76/80 ● 123. 90. 16. PCX 112/118 10.
89. 89. 6,00 PHN-25-89 ● 136. 105. 12. PCX 137/142 10.
102. - 6,00 PHN-25-102/108 ●1 149. 105. 12. PCX 137/142 10.
108. - 6,00 PHN-25-102/108 ●1 149. 105. 12. PCX 137/142 10.
114. - 6,00 PHN-25-110/114 ●1 157. 120. 12. PCX 159/164 10.
125. - 6,00 PHN-25-125 ●1 172. 120. 12. PCX 164/169 10.
133. - 6,00 PHN-25-133/140 ●1 180. 120. 12. PCX 190 10.
140. - 6,00 PHN-25-133/140 ●1 180. 120. 12. PCX 190 10.
160. - 6,00 PHN-25-160 ●1 206. 120. 6. PCX 206 10.
165. - 6,00 PHN-25-165/168 ●1 212. 130. 6. PCX 222 10.
168. - 6,00 PHN-25-165/168 ●1 212. 130. 6. PCX 222 10.
180. - 6,00 PHN-25-180 ●1 224. 150. 4. - -
204. - 6,00 PHN-25-204 ●1 250. 170. 4. - -
216. - 6,00 PHN-25-216/219 ●1 265. 170. 4. - -
219. - 6,00 PHN-25-216/219 ●1 265. 170. 4. - -
254. - 6,00 PHN-25-254 ●1 296. 170. 3. - -
267. - 6,00 PHN-25-267/273 ●1 313. 170. 3. - -
273. - 6,00 PHN-25-267/273 ●1 313. 170. 3. - -
306. - 6,00 PHN-25-306 ●1 351. 215. 1. - -
406. - 4,20 PHN-25-406 ●2,1 445. 215. 6. - -
Remarque Armafix NH n'est pas un article en stock. Livraison uniquement sur demande.
Ø extérieur = Ø installation
Caractéristiques techniques D'autres tailles sur demande. A partir de Ø 165,1 mm en deux morceaux  possibles. Les mesures de PH sont
approximatives.  Mesures.